
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств с. Анучино 

Анучинского района Приморского края»
(ДШИ с. Анучино)

П Р И К А З

01.11.2016г. № 58 - о/д

Об утверждении Положения о выплатах 

стимулирующего характера работникам ДШИ с. Анучино

В соответствии с решением педагогического совета, протокол № 2 от 
01.11.2016г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о выплатах стимулирующего характера работникам ДШИ с. 
Анучино

2. На основании Положения об оплате труда и с целью определения стимулирующей 
части оплаты труда создать комиссию по определению стимулирующих выплат 
работников в следующем составе:

Картавая О.Н., директор- председатель комиссии.

Ващенко Л.А, преподаватель

Сухова Е.В., преподаватель

Литовченко В.А., преподаватель

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Картавая О.Н.Директор ДШИ с. Анучино


